
    Résultats de la session 
 Session : Pass'sports de l'eau  du : 20/01/2019  à : ST GERMAIN DU PUY (18390)  Nb. candidats inscrits : 42 

 Évaluateur référent  DUQUENET Jannick (1963) F. CNM ST-GERMAIN-DU-PUY E2  cert.: 04018080192E 

 Évaluateur secondaire  CORN Alexis (1994) H. AQUATIC CLUB BOURGES E2  cert.: 04037160032E 

 Réussites 
   IUF Nageur Club
 2350433  BIDORINI Sarah (2007) F.  AQUATIC CLUB BOURGES 
 2281605  BOUIZEGARENE Sirine (2008) F.  CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 
 2911347  BOUTON Louise (2011) F.  CN ST-FLORENT-SUR-CHER 
 2707161  CATON Siméo (2010) H.  CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 
 2774027  CHAMAILLARD Lison (2011) F.  AQUATIC CLUB BOURGES 
 3033339  CHAUSSE Leonard (2009) H.  AQUATIC CLUB BOURGES 
 2070243  CHEVALIER Léane (2007) F.  AQUATIC CLUB BOURGES 
 2102491  CLAVIER Pierre (2010) H.  AQUATIC CLUB BOURGES 
 2281637  CLAVIER Valentin (2007) H.  CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 
 2911323  DAUGERON Lina (2009) F.  CN ST-FLORENT-SUR-CHER 
 2775383  DESDOITS Armance (2008) F.  AQUATIC CLUB BOURGES 
 2743599  GARRIDO Romane (2010) F.  CN ST-FLORENT-SUR-CHER 
 2500405  HU Orlane (2007) F.  CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 
 2783583  IMBERT Mathéo (2010) H.  AQUATIC CLUB BOURGES 
 1929865  JOUFREAU Maxime (2008) H.  CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 
 2478303  LANGILLIER Chloé (2009) F.  AQUATIC CLUB BOURGES 
 2478427  LINARD Yanis (2009) H.  AQUATIC CLUB BOURGES 
 3033467  MOUTEL Clea (2009) F.  AQUATIC CLUB BOURGES 
 2785005  PARISI Anaïs (2010) F.  AQUATIC CLUB BOURGES 
 2130519  PERICARD-CAPRI Timeo (2007) H.  AQUATIC CLUB BOURGES 
 2500431  SENGOUGA Paloma (2008) F.  CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 

 Echecs 
   IUF Nageur Club
 2761359  AGNELOT Jade (2011)  CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 
 2617345  BERGOUGNOUX Tom (2009)  CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 
 2561895  CLAVIER Solène (2009)  CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 
 2743573  COUTURIER LHOPITEAU Lilly (2010)  CN ST-FLORENT-SUR-CHER 
 2281669  DROPPA PERONNET Manon (2008)  CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 
 2543971  HALBRAND Ysatis (2010)  AQUATIC CLUB BOURGES 
 2656849  HENRY Mathéo (2008)  CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 
 2922381  JALLET Théa (2010)  CN ST-FLORENT-SUR-CHER 
 3033441  JOHANNSEN-RAVET Simon (2006)  AQUATIC CLUB BOURGES 
 2761369  LE VERN Hermine (2011)  CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 
 2707493  LINARD Emma (2009)  CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 
 3074141  LOPES ARRIAT Lény (2005)  CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 
 2775535  MARTIN Léonie (2010)  CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 
 2775543  MARTIN Oscar (2011)  CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 
 3059337  MARTIN FAUDEUX Virgil (2007)  AQUATIC CLUB BOURGES 
 2561991  NOIRET Mathilde (2008)  CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 
 2281763  PACE Maly (2009)  CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 
 2707223  PHILIPPE Cléa (2008)  CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 
 2823283  PRIOU Maxime (2008)  AQUATIC CLUB BOURGES 
 2707233  RIC Inès (2008)  CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 
 2776705  TISSERAND Léo (2007)  AQUATIC CLUB BOURGES 

  Edition au : 22/01/2019 21:36:03  Copyright (c) 2010 extraNat.fr - Tous droits réservés.  Page 1 / 1 



Date Département

Code postal Référent ENF 3

Ville

NOM Prénom
Année 

Naissance
Club Réussi Echoué

Exemple 1 : BGBJKJGGGV Pierre 2003 AS Parisienne x

Exemple 2 : KLJPAHJDS Fanny 2002 CN Meung x

1 PERRONO Aiwenn 2007 AQUATIC CLUB BOURGES X

2 BIDORINI Sarah 2007 AQUATIC CLUB BOURGES X

3 CHEVILLOT Emma 2008 CNM ST-GERMAIN-DU-PUY X

4 DABOND Laura 2007 CNM ST-GERMAIN-DU-PUY X

5 HETTON Deyan 2010 AQUATIC CLUB BOURGES X

6 MUSARD Lucas 2008 CNM ST-GERMAIN-DU-PUY X

7 THOUVENIN Quentin 2008 CNM ST-GERMAIN-DU-PUY X

8 WERQUIN-SIALELLI Damien 2007 AQUATIC CLUB BOURGES X
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RETOUR DES RESULTATS DE PASS COMPETITION AU PLUS TARD 1 MOIS APRES LA SESSION

18390

RESULTATS TEST PASS'COMPETITION

Renseignements session Pass'compétition Renseignements département

20-janv.-2019 CHER

GIMONET Patrick

PARAYRE Maxime

Liste des nageurs 

Assistants et 

évaluateurs

ENF 3Discipline NATATION COURSE

Merci de bien vouloir saisir l'ensemble des nageurs ayant passé le test du Pass'compétition

DUQUENET JanickST-GERMAIN DU PUY



  
   ENF2 

 ST-GERMAIN
 20 janvier 2019 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Séries : 25 Dos Dames [J1 : Di 20/01/2019 - R1]

 1.  CHEVALIER Léane  2007  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  24.10 
 2.  GARRIDO Romane  2010  FRA  CN ST-FLORENT-SUR-CHER  28.32 
 3.  MOUTEL Clea  2009  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  29.60 
 4.  DESDOITS Armance  2008  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  30.50 
 5.  JALLET Théa  2010  FRA  CN ST-FLORENT-SUR-CHER  31.55 
 6.  LANGILLIER Chloé  2009  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  32.06 
 7.  BOUTON Louise  2011  FRA  CN ST-FLORENT-SUR-CHER  34.54 
 8.  CHAMAILLARD Lison  2011  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  35.10 
 9.  HALBRAND Ysatis  2010  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  35.67 

 10.  PARISI Anaïs  2010  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  37.16 
 11.  DAUGERON Lina  2009  FRA  CN ST-FLORENT-SUR-CHER  38.05 
 12.  COUTURIER LHOPITEAU Lilly  2010  FRA  CN ST-FLORENT-SUR-CHER  43.28 

Séries : 25 Brasse Dames [J1 : Di 20/01/2019 - R1]

 1.  CHEVILLOT Emma  2008  FRA  CNM ST-GERMAIN-DU-PUY  25.55 
 2.  DROPPA PERONNET Manon  2008  FRA  CNM ST-GERMAIN-DU-PUY  27.30 
 3.  DABOND Laura  2007  FRA  CNM ST-GERMAIN-DU-PUY  27.39 
 4.  PHILIPPE Cléa  2008  FRA  CNM ST-GERMAIN-DU-PUY  27.56 
 5.  BIDORINI Sarah  2007  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  28.73 
 6.  BOUIZEGARENE Sirine  2008  FRA  CNM ST-GERMAIN-DU-PUY  29.52 
 7.  MOUTEL Clea  2009  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  30.21 
 8.  CHEVALIER Léane  2007  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  30.26 
 9.  RIC Inès  2008  FRA  CNM ST-GERMAIN-DU-PUY  30.77 

 10.  LINARD Emma  2009  FRA  CNM ST-GERMAIN-DU-PUY  32.26 
 11.  DESDOITS Armance  2008  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  32.28 
 12.  GARRIDO Romane  2010  FRA  CN ST-FLORENT-SUR-CHER  34.06 
 13.  CLAVIER Solène  2009  FRA  CNM ST-GERMAIN-DU-PUY  34.74 
 14.  HALBRAND Ysatis  2010  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  34.82 
 15.  LE VERN Hermine  2011  FRA  CNM ST-GERMAIN-DU-PUY  35.48 
 16.  JALLET Théa  2010  FRA  CN ST-FLORENT-SUR-CHER  36.00 
 17.  HU Orlane  2007  FRA  CNM ST-GERMAIN-DU-PUY  36.62 
 18.  MARTIN Léonie  2010  FRA  CNM ST-GERMAIN-DU-PUY  37.34 
 19.  PACE Maly  2009  FRA  CNM ST-GERMAIN-DU-PUY  37.71 
 20.  CHAMAILLARD Lison  2011  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  38.66 
 21.  PANTIN-VIOLA Melyna  2009  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  38.95 
 22.  DAUGERON Lina  2009  FRA  CN ST-FLORENT-SUR-CHER  40.32 
 23.  AGNELOT Jade  2011  FRA  CNM ST-GERMAIN-DU-PUY  41.16 
 24.  COUTURIER LHOPITEAU Lilly  2010  FRA  CN ST-FLORENT-SUR-CHER  45.21 
 25.  BOUTON Louise  2011  FRA  CN ST-FLORENT-SUR-CHER  45.25 
 26.  PARISI Anaïs  2010  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  48.35 
 27.  LANGILLIER Chloé  2009  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  49.88 
 28.  NOIRET Mathilde  2008  FRA  CNM ST-GERMAIN-DU-PUY  51.03 

Série : 25 Papillon Dames [J1 : Di 20/01/2019 - R1]

 1.  PANTIN-VIOLA Melyna  2009  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  40.01 
 ---  BIDORINI Sarah  2007  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  DNS 

Séries : 25 Dos Messieurs [J1 : Di 20/01/2019 - R1]

 1.  JOHANNSEN-RAVET Simon  2006  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  27.95 
 2.  LINARD Yanis  2009  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  30.06 
 3.  CLAVIER Pierre  2010  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  30.92 
 4.  IMBERT Mathéo  2010  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  30.94 
 5.  DENAGE Nathan  2008  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  31.13 
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   ENF2 

 ST-GERMAIN
 20 janvier 2019 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 25 Dos Messieurs [J1 : Di 20/01/2019 - R1]

 6.  PERICARD-CAPRI Timeo  2007  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  35.69 
 7.  CHAUSSE Leonard  2009  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  43.97 

Séries : 25 Brasse Messieurs [J1 : Di 20/01/2019 - R1]

 1.  LOPES ARRIAT Lény  2005  FRA  CNM ST-GERMAIN-DU-PUY  26.65 
 2.  THOUVENIN Quentin  2008  FRA  CNM ST-GERMAIN-DU-PUY  27.92 
 3.  IMBERT Mathéo  2010  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  29.29 
 4.  MUSARD Lucas  2008  FRA  CNM ST-GERMAIN-DU-PUY  29.38 
 5.  MARTIN Oscar  2011  FRA  CNM ST-GERMAIN-DU-PUY  31.09 
 6.  JOUFREAU Maxime  2008  FRA  CNM ST-GERMAIN-DU-PUY  31.24 
 7.  HETTON Deyan  2010  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  31.93 
 8.  BERGOUGNOUX Tom  2009  FRA  CNM ST-GERMAIN-DU-PUY  31.99 
 9.  CLAVIER Valentin  2007  FRA  CNM ST-GERMAIN-DU-PUY  32.01 

 10.  HENRY Mathéo  2008  FRA  CNM ST-GERMAIN-DU-PUY  32.87 
 11.  LINARD Yanis  2009  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  33.95 
 12.  WERQUIN-SIALELLI Damien  2007  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  36.58 
 13.  CATON Siméo  2010  FRA  CNM ST-GERMAIN-DU-PUY  38.87 
 14.  CLAVIER Pierre  2010  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  39.20 
 15.  CHAUSSE Leonard  2009  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  40.85 
 ---  DENAGE Nathan  2008  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  DNS 

Série : 25 Papillon Messieurs [J1 : Di 20/01/2019 - R1]

 1.  PERICARD-CAPRI Timeo  2007  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  24.72 
 2.  HETTON Deyan  2010  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  28.33 
 3.  WERQUIN-SIALELLI Damien  2007  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  34.21 
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